样车进馆申请书

中国对外贸易中心（集团）客户服务中心保卫部：

我司于 	年 	月 	日至 	年 	月 	日在广交会展馆 	区 	号馆

举办 	，展位号：	，参展单位：	，需要于 	年 	月 	日

至 	年 	月 	日在 	号馆内展示辆样车。我司保证所有样车将在进馆前

只留下底油，并派人在现场协助保卫人员进行汽油量检查，如因车辆问题导致的一切损失，将由我司自行承担责任；如因车辆问题导致展馆方的一切损失，将由我司承担一切责任。特此申请！希望给予支持配合！

主办单位/主场承建商： 申请单位：
申请人：

年	月	日

[bookmark: _GoBack]
1